

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**03 - Podstavce pod zbierkové predmety**

JKSO:

Miesto: Svidník

KS:

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ:

Vojenský historický ústav Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DŽIM-STAV, s.r.o.

IČO:

553375677

IČ DPH:

SK2121983732

Projektant:

ing.M.Kovaľ, Veľký Šariš

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing. L. Šáriczká

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**61 540,45**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	61 540,45	20,00%	12 308,09

**Cena s DPH**

**v EUR**

**73 848,54**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: **03 - Podstavce pod zbierkové predmety**

Miesto: Svidník

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: Vojenský historický ústav Bratislava

Projektant: ing.M.Kovaľ, Veľký Šariš

Zhotoviteľ: DŽIM-STAV, s.r.o.

Spracovateľ: ing. Ľ. Šáriczká

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**61 540,45**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**61 540,45**

1 - Zemné práce

3 910,62

2 - Zakladanie

7 818,29

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

45 174,24

99 - Presun hmôt HSV

3 537,30

9 - Ostatné konštrukcie a práce

1 100,00

# ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**03 - Podstavce pod zbierkové predmety**

Miesto: Svidník

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: Vojenský historický ústav Bratislava

Projektant: ing.M.Kovaľ, Veľký Šariš

Zhotoviteľ: DŽIM-STAV, s.r.o.

Spracovateľ: ing. Ľ. Šariczká

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**61 540,45**

**D HSV Práce a dodávky HSV 61 540,45**

**D 1 Zemné práce 3 910,62**

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	224,541	15,00	3 368,12
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	93,416	1,00	93,42
3	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	224,541	1,00	224,54
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 - zeminu použiť na terénne úpravy	m3	224,541	1,00	224,54

**D 2 Zakladanie 7 818,29**

5	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	281,740	0,25	70,44
6	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	140,870	55,00	7 747,85

**D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 45 174,24**

7	K	341321315.S	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	173,340	135,00	23 400,90
8	K	341351101.S	Debnenie stien a priečok jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	92,920	20,00	1 858,40
9	K	341351102.S	Debnenie stien a priečok jednostranné, odstránenie-dielce	m2	92,920	8,00	743,36
10	K	341351157.R	Úprava betónových stien podstavcov metličkovaním	m2	281,740	17,00	4 789,58
11	K	341361821.S	Výstuž stien a priečok B500 (10505)	t	7,191	2 000,00	14 382,00

**D 99 Presun hmôt HSV 3 537,30**

12	K	998012021.S	Presun hmôt pre konštrukcie (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	544,200	6,50	3 537,30
----	---	-------------	--	---	---------	------	----------

**D 9 Ostatné konštrukcie a práce 1 100,00**

13			geodetické práce	kpl	1,000	1 100,00	1 100,00
----	--	--	------------------	-----	-------	----------	----------